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PRINTER
ACTIVE WEAR
We call it the 
Printer Essentials
Wir haben unser farblich abgestimmtes Bekleidungs-
sortiment Essentials genannt, weil Sie alles essentielles 
finden und nicht woanders suchen müssen. Im Essen-
tials-Konzept ist jedes Kleidungsstück in mindestens 7 leis-
tungsstarken, synchronisierten Farben erhältlich, und die 
meisten davon sind sowohl für Herren als auch für Damen 
verfügbar. Die angebotenen Grössen reichen bis zu 5XL 
im Herrenstil.

Noch dazu bieten wir auch Knöpfe und Reissver-
schlüsse in passenden Farben an, um Ihnen individuelle 
Optionen bieten zu können. 

Printer Essentials. Look no further.
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BUTTON LARGE 2269001
BUTTON SMALL 2269002

Farbige Ersatzknöpfe (10er Pack).

100% POLYESTER

11X3 MM
8X3 MM

LARGE:  CHF 1,20  
SMALL: CHF 1,00
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728DRAWSTRING STOPPER 2269003

Kordelstopper als passende, farbige Ergänzung.

100% PVC

28 X 14 MM
 CHF 2,00  
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ZIP PULLER 2269000

Vervollständigen Sie den Look  mit Zippern in Ihren Firmenfarben. 4 
Reissverschluss Zipper pro Farbe (4-er Pack).

8 X 50 MM
 CHF 4,00  

FLEXBALL BEANIE 2267004

Strickmütze im aktuellen Look.

100% ACRYL

ONE SIZE
 CHF 7,00  
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100 250 600

935

111 HI-VIS 307 632

949 REFLEX

171 HI-VIS 400 728

220 440 900
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SURF RSX L/S 2265011
SURF LADY PIQUE L/S 2265012

Unifarbenes Langarmpolo mit Ärmelbündchen und Seitenschlitzen. Kragen 
in Flachstrick und Knopfleiste  
mit Ton-in-Ton Knöpfen.

100% BAUMWOLLE

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS–XXL

 CHF 25,00  
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935728

SURF RSX 2265016
SURF LADY POLO PIQUE 2265009

Poloshirt mit figurbetontem Schnitt, Flachstrickkragen und -bündchen. 
Nackenband, Seitenschlitze und Knopfleiste mit Ton-in-Ton Knöpfe.

100% GEKÄMMTE BAUMWOLLE, 200 G/M²

HERREN: S–3XL
ESSENTIALS HERREN: S–5XL
DAMEN: XS–XXL

 CHF 18,00  
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SURF STRETCH 2265020
SURF STRETCH LADY 2265021

Pique mit Stretch. Männer Polo mit 3 Knöpfen und Frauen 
Polo mit 4 Knöpfen an der vorderen Knopfleiste. Nackenband, 
Seitenschlitze und Manschette an der Ärmeln. Oeko-Tex.

95% BAUMWOLLE 5% ELASTHAN

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 23,00  
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SURF PRO RSX 2265019
SURF PRO LADIES 2265014

Unifarbenes Poloshirt für Herren in pflegeleichtem Mischgewebe, mit 
Flachstrickkragen, Knopfleiste mit Ton-in-Ton-Knöpfen, Seitenschlitzen und 
Nackenband für optimale Passform sowie weiten Bündchen für optimalen 
Tragekomfort. Perfekt für den gewerbliche Einsatz als Arbeitsbekleidung 
und für häufiges Waschen geeignet!

60% BAUMWOLLE  40% POLYESTER, 200 G/M²

HERREN:  S–5XL
DAMEN: XS–XXL

 CHF 22,00  
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LIGHT T-SHIRT RSX 2264027
LIGHT T-SHIRT WOMAN 2264028

Modernes, leichtes Rundhals T-Shirt mit verstärkten Schulternähten 
und Nacken. Elastische 2-lagige Rippe am Halsausschnitt. 
Oeko-Tex zertifiziert.

100% BAUMWOLLE, 140 G/M²

HERREN: XS-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 7,50  
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SURF LIGHT RSX 2265022
SURF LIGHT WOMAN 2265023

Leichtes Piqué Polo mit moderner Passform, Flachstrick am 
Kragen und an den Ärmeln. Nackenband, Seitenschlitze und Ton-in-Ton 
Knöpfen an der Frontleiste.

100% BAUMWOLLE, 180 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 15,00  
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JUNIOR

HEAVY T-SHIRT JR 2264015

Figurnah geschnittenes, modernes T-Shirt mit Verstärkungen der Schulter-
nähte und Doppelnähten am Halsbündchen. Bündchen mit Elasthan und mit 
vierlagigem Nackenbündchen für mehr Formstabilität. Herren ohne Seiten-
nähte, bei den Damen mit Seitennähten.

100% BAUMWOLLE 
160 G/M²

JUNIOR: 110/120, 130/140, 150/160
 CHF 8,00  

HEAVY T-SHIRT RSX 2264020
HEAVY T-SHIRT LADY 2264014

Figurnah geschnittenes, modernes T-Shirt mit Verstärkungen der Schulter-
nähte und Doppelnähten am Halsbündchen. Bündchen mit Elasthan und mit 
vierlagigem Nackenbündchen für mehr Formstabilität. Herren ohne Seiten-
nähte, bei den Damen mit Seitennähten.

100% BAUMWOLLE

HERREN: S–3XL
ESSENTIALS HERREN: S–5XL
DAMEN: XS–XXL

 CHF 10,00  

100

100

120

120

730

400

400

173

600

600

208

900

900

516

632

632

305

935

935

530

728

728

ESSEN
TIAL 

C
O

LO
R

S
AD

D
ITIO

N
AL 

C
O

LO
R

S

P . A . W . M M X XP . A . W . M M X X1 2



P . A . W . M M X XP . A . W . M M X X 1 3



HEAVY V-NECK 2264024
HEAVY V-NECK LADY 2264025

Modernes V-Auschnitt T-Shirt mit verstärkten Schulternähten und Nacken. 
Elastische 2-lagige Rippe am Halsausschnitt. Oeko-Tex zertifiziert.

100% BAUMWOLLE 160 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 10,00  
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HEAVY T L/S 2264016

Langarm T-Shirt mit durchgehender, verstärkter Schulternaht und 
Doppelnähten am Halsausschnitt. Vierlagiges Halsbündchen für bessere 
Formstabilität.

100% BAUMWOLLE 
180 G/M²

UNISEX: XS–5XL
 CHF 15,00  
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POINT 2263015
POINT LADY 2263016

Hemd aus leichtem und weichem Material mit grosser Brusttasche. Ton-in-
Ton Knöpfe. Die Knöpfe können durch andersfarbige Knöpfe ersetzt werden, 
die separat erhältlich sind.

65% POLYESTER 35% BAUMWOLLE

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 39,00  
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FOREHAND 2262501
FOREHAND LADY 2262502

Modischer Strickpulli mit V-Ausschnitt. 1x1 Rip an Bund und Ärmelbündchen.

60% BAUMWOLLE 40% POLYESTER 12 GAUGE

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 39,00  
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FASTPITCH RSX 2262049
FASTPITCH LADY 2262050

Neuer überarbeiteter Schnitt des klassischen Printer Styles. Kapuzen-
sweater mit Halbmond im Nacken. Gerippte 2x2 Bündchen an den Ärmeln 
sowie am Saumende.  Kordelstopper in Kontrastfarbe, diese können auch in 
weiteren Farben zusätzlich gekauft und ausgetauscht werden.

60% BAUMWOLLE 40% POLYESTER

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 41,00  
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SOFTBALL RSX 2262048

Neuer überarbeiteter Schnitt des klassischen Printer Styles. Rundhals 
Sweatshirt mit Halbmond im Nacken. Gerippte 2x2 Bündchen an den Ärmeln 
sowie am Saumende.

60% BAUMWOLLE 40% POLYESTER

UNISEX: XS-5XL
 CHF 33,00  
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ROUNDERS RSX 2262053

Sweatshirt mit Stehkragen und kurzem Reissverschluss. 2x2 Rib an Bund 
und Ärmelbündchen.

60% BAUMWOLLE, 40% POLYESTER, 280 G/M²

UNISEX: XS-5XL
 CHF 39,00  

HOMERUN 2262040

Sweatshirt mit Polokragen und Knopfleiste. 2x2 Rib an Bund und Ärmel-
bündchen.

60% BAUMWOLLE 40% POLYESTER

UNISEX: XS-5XL
 CHF 35,00  
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JAVELIN RSX 2262054
JAVELIN LADY 2262055

Sweatshirtjacke mit Stehkragen für Herren und Rippkragen für Damen. 2x2 
Rippabschluss an Ärmeln und Saum.

60% BAUMWOLLE 40% POLYESTER, GEBÜRSTETE INNENSEITE , 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 39,00  
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OVERHEAD 2262051
OVERHEAD LADY 2262052

Kapuzenjacke. Reissverschluss in Kontrastfarbe, Kängurutaschen und Kor-
delzug in der Kapuze. Farblich abgestimmtes Kapuzenfutter aus Single-Jer-
sey. Oeko-Tex.

60% BAUMWOLLE 40% POLYESTER, GEBÜRSTETE INNENSEITE , 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 39,00  
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JOG 2262036
JOG LADY 2262037

Sportliche Jacke aus Polyester. Durchgehender Reissverschluss, zweifarbi-
ger Kordelzug und Kontraststreifen im Nacken.

100% POLYESTER, 310 G/M²

HERREN: S-3XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 50,00  

DUATHLON 2262044
DUATHLON LADY 2262045

Klassische Sweatjacke mit grauer Kontrastnaht am Reissverschluss und 
grauen Flatlock Nähten an Schulter und Ärmelausschnitt. Angeraute 
Innenseite.

100% POLYESTER, 230 G/M²

HERREN: S-3XL
DAMEN: S-XXL

 CHF 39,00  
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PENTATHLON 2262043
PENTATHLON JR 2262047

Klassischer Kapuzensweater mit farblich abgesetzten Flatlock Nähten an 
Schulter und Ärmelausschnitt. Angeraute Innenseite.

100% POLYESTER, 230 G/M²

UNISEX: S-3XL
JUNIOR: 90/100, 110/120, 130/140, 150/160

 CHF 34,00  
JUNIOR : CHF 31,00

MARATHON 2262042
MARATHON JR 2262046

Klassisches Sweatshirt mit farblich abgesetzten Flatlock Nähten an Schul-
ter und Ärmelausschnitt. Angeraute Innenseite.

100% POLYESTER, 230 G/M²

UNISEX: XS-3XL
JUNIOR: 90/100, 110/120, 130/140, 150/160

 CHF 30,00  
JUNIOR : CHF 26,00
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TRIAL VEST 2261059
TRIAL VEST LADY 2261060

Sofshell Weste auf Basis der Trial Jacke.Zwei Aussentaschen mit Reissver-
schluss, Innen zwei Beuteltaschen Meshgefüttert. Elastische Bündchen 
am Saum und an den Armöffnungen. Farben, Reissverschlüsse und Zipper 
Puller sind passend zu allen Essentials Artikel.

96% POLYESTER 4% SPANDEX, ANGERAUTE INNENSEITE, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 65,00  
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TRIAL 2261044
TRIAL LADY 2261045

Softshell Jacke mit Stretchanteil. Zweifarbiger Reissverschluss vorne und 
an den Taschen. Ärmel mit Klett verstellbar und Kordelzug im Bund. Mit ver-
schiedenfarbigen Reissverschluss Zippern kann die Jacke den Firmenfarben 
angepasst werden.

96% POLYESTER 4% SPANDEX, ANGERAUTE INNENSEITE, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 79,00  
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KARTING 2261061
KARTING LADY 2261062

Softshell Jacke mit Stretchanteil und abnehmbarer Kapuze. Zweifarbiger 
Reissverschluss vorne und an den aufgesetzten Taschen. Ärmelabschluss 
mit Klett verstellbar und Kordelzug im Bund. Reflektierendes Piping am 
Rücken für erhöhte Sicherheit. Farbauswahl, Reissverschlüsse und Zipper 
Puller sind passend zu allen Essentials Artikel.

96% POLYESTER/ 4% SPANDEX, ANGERAUTE INNENSEITE, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 79,00  
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FLAT TRACK 2261042
FLAT TRACK LADY 2261043

Sportliche Outdoor Jacke mit Polyester Futter und vielen praktischen 
Taschen. Zweifarbiger Reissverschluss vorne. Dekorative Steppnähte und 
ein modischer Schnitt. Mit verschiedenfarbigen Reissverschluss Zippern 
kann die Jacke den Firmenfarben angepasst werden.

100% NYLON TASLON, FUTTER 100% POLYESTER

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 85,00  
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SPEEDWAY 2261500
SPEEDWAY LADY 2261501

Fleece Jacke mit zweifarbigen Reissverschlüssen vorne und an den Taschen. 
Dekorative Flatlock Nähte. Mit verschiedenfarbigen Reissverschluss Zippern 
kann die Jacke den Firmenfarben angepasst werden.

100% POLYESTER MICROFLEECE, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 35,00  
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HEADWAY 2261046

Leichte Windjacke mit abnehmbarer Kapuze. Die Jacke kann in einer Seiten-
tasche mit extra Tragegriff verstaut werden. Mit verschiedenfarbigen Reiss-
verschluss Zippern kann die Jacke den Firmenfarben angepasst werden.

100% POLYESTER

UNISEX:  XS-5XL
 CHF 40,00  
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EXPEDITION VEST 2261063
EXPEDITION VEST LADY 2261064

Wattiertes Gilet gesteppt und mit Sofshell Einsätzen über der Schulter 
und an den Seiten. Zwei Aussentaschen mit Reissverschluss, Innen zwei 
Beuteltaschen Meshgefüttert. Elastisches Band als Abschluss am Saum. 
Farbauswahl, Reissverschlüsse und Zipper Puller sind passend zu allen 
Essentials Artikel.

MATERIAL 1: SOFTSHELL; 94% POLYESTER, 6% ELASTAN, INNEN MIT AUFGERAUTEM 
FLEECE. MATERIAL 2: 100% POLYESTER, FÜTTERUNG MIT ”BLUESIGN” ZERTIFIKAT (100 G/M²)

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 69,00  
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EXPEDITION 2261057
EXPEDITION LADY 2261058

Wattierte Steppjacke mit Sofshell Einsätzen über die Schulter und an den 
Seiten. Zwei Aussentaschen mit Reissverschluss, Innen zwei Beuteltaschen 
Meshgefüttert. Elastisches Band als Abschluss an Saum und Ärmel. Farben, 
Reissverschlüsse und Zipper Puller sind passend zu allen Essentials Artikel.

MATERIAL 1: SOFTSHELL; 94% POLYESTER, 6% ELASTAN, INNEN MIT AUFGERAUTEM 
FLEECE. MATERIAL 2: 100% POLYESTER, FÜTTERUNG MIT ”BLUESIGN” ZERTIFIKAT 
(BODY 100 G/M², ÄRMEL 80 G/M²)

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 79,00  
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SKELETON 2261035
SKELETON LADY 2261041

Gefütterte Softshell Jacke mit abnehmbarer Kapuze, ergonomisch geform-
ten Ärmeln, Kordelzug im Bund und Klettverschlüssen an den Ärmelenden. 
Fronttaschen und Brusttasche mit Reissverschluss, zwei Innentaschen mit 
Reissverschluss sowie eine Netztasche.

100% POLYESTER MIT TPU MEMBRANE

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-XXL

 CHF 139,00  
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BASIC MODELLE ZU EINEM ATTRAKTIVEN PREIS

WÄHLEN SIE AUS VIELEN VERSCHIEDENEN FARBEN

DAMENGRÖSSEN VON XS BIS 3XL

HERRENGRÖSSEN VON S BIS 5XL

DAS PRINTER RED KONZEPT VERBINDET GUTE QUALITÄT MIT 
EINEM GUTEN PREIS. DIE RED FLAG KOLLEKTION BEINHALTET 
PREISLICH ATTRAKTIVE FLEECE-MODELLE SOWIE WIND- UND 
SOFTSHELLJACKEN.
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LAYBACK 2262056
LAYBACK LADY 2262057

Sportliche Kapuzenjacke in Air Layer Konstruktion. Zwei Fronttaschen, 
Reissverschlüsse in Kontrastfarbe und dekorative Flatlock Nähte.

100% POLYESTER, SPIN DYED, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 47,00  

134 400

900534 600
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POWERSLIDE 2262058
POWERSLIDE LADY 2262059

Sportlicher Cardigan in Air Layer Konstruktion. Zwei Fronttaschen, Re-
issverschlüsse in Kontrastfarbe und dekorative Flatlock Nähte.

100% POLYESTER, SPIN DYED, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 43,00  

134 400

900534 600
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RUN 2264023
RUN LADY 2264026
RUN JR 2264029

Rundhals Ausschnitt, funktionelles Interlock T-Shirt, 100% Polyester. Der 
Rohstoff wird mit einer umweltfreundlichen Methode gefärbt und bietet eine 
sehr gute Farbbeständigkeit.

100% POLYESTER, 135 G/M²

HERREN: XS-5XL
DAMEN: XS-3XL
JUNIOR: 110/120, 130/140, 150/160

 CHF 7,00  
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900
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950

Der Rohstoff wird gefärbt, bevor 

der Faden gesponnen wird, was für 

die Umwelt besser ist, weil sowohl 

der Wasser- als auch der Verbrauch 

von chemischen Produkten deutlich 

gesenkt werden kann.

Die Erhöhung der Farbechtheit ist 

zudem ein schöner Nebeneffekt.
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SIDEFLIP 2261506
SIDEFLIP LADY 2261507

Weste aus Polarfleece. Seitentaschen mit kontrastfarbenen Reissverschlüs-
sen. Elastische Einfassung am Saum.

100% POLYESTER, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN:XS-3XL

 CHF 29,00  

730

305 400

900

530

950600

ROCKET 2261502
ROCKET LADY 2261503

Polarfleecejacke mit Seitentaschen, Reissverschlüsse in  
Kontrastfarbe und dekorativen Flatlocknähten am Ärmel.  
Elastische Einfassung am Ärmelbündchen und Saum.

100% POLYESTER, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 35,00  

730

305 400

900

530

950600

P . A . W . M M X XP . A . W . M M X X 4 1



TWOHAND 2261508
TWOHAND LADY 2261509

Microfleecejacke mit Reissverschlüssen in Kontrastfarbe und Flatlock Nähten 
an den Ärmeln. Elastische Einfassung am Bund und den Ärmelbündchen.

100% POLYESTER, 180 G/M²

HERREN:  S-5XL
DAMEN:XS-3XL

 CHF 29,00  

730

305 400

900

530

950600

FRONTFLIP 2261504
FRONTFLIP LADY 2261505

Polarfleecepulli mit kurzem, kontrastfarbenen Reissverschluss und dekora-
tiven Flatlocknähten am Ärmel. Elastische Einfassung am Ärmelbündchen 
und Saum.

100% POLYESTER, 280 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 28,00  

730

305 400

900

530

950600

P . A . W . M M X XP . A . W . M M X X4 2



RAILWALK 2261512
RAILWALK LADY 2261513

Sweatshirt mit kurzem Reissverschluss aus Microfleece speziell für sport-
liche Aktivitäten. Kontrastfarbene Reissverschlüsse und dekorative Nähte 
am Arm. Elastische Einfassung am Saum und Ärmelabschluss.

100% POLYESTER, 180 G/M²

HERREN:  S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 22,00  

SWITCH 2261510
SWITCH LADY 2261511

Kapuzensweater aus Microfleece, der jede Aktivität mitmacht. Känguru 
Tasche und elastische Einfassung an der Kapuze.

100% POLYESTER, 180 G/M²

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 29,00  

730

730

305

305

400

400

900

900

530

530

950

950

600

600

P . A . W . M M X XP . A . W . M M X X 4 3



VERT 2261049
VERT LADY 2261050

3 Lagen Softshelljacke mit einer funktionellen Membrane und wärmendem 
Fleece auf der Innenseite. YKK Reissverschlüsse, elastische Abschlüsse am 
Saum und verstellbare Ärmelenden.

96% POLYESTER, 4% ELASTHAN 
WP1000/MVP300

HERREN: S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 49,00  

FASTPLANT 2261047
FASTPLANT LADY 2261048

Windbreaker Jacke aus wasserabweisendem Material.  Seitentaschen, kon-
trastfarbener YKK Reissverschluss und leichtes Futter auf der Innenseite. 
Die Kapuze ist gefüttert und hat eine elastische Einfassung.

100% POLYESTER

HERREN:  S-5XL
DAMEN: XS-3XL

 CHF 29,00  

730

730

305

305

400

400

900

900

530

530

950

950

600

600
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5	 BUTTON LARGE 2269001
5	 BUTTON SMALL 2269002
5	 DRAWSTRING STOPPER 2269003
24	 DUATHLON 2262044
24	 DUATHLON LADY 2262045
32	 EXPEDITION 2261057
32	 EXPEDITION LADY 2261058
32	 EXPEDITION VEST 2261063
32	 EXPEDITION VEST LADY 2261064
28	 FASTPITCH LADY 2262050
28	 FASTPITCH RSX 2262049
44	 FASTPLANT 2261047
44	 FASTPLANT LADY 2261048
18	 FLAT TRACK 2261042
18	 FLAT TRACK LADY 2261043
5	 FLEXBALL BEANIE 2267004
16	 FOREHAND LADY 2262501
16	 FOREHAND LADY 2262502
42	 FRONTFLIP 2261504
42	 FRONTFLIP LADY 2261505
30	 HEADWAY 2261046
14	 HEAVY T L/S 2264016
12	 HEAVY T-SHIRT JR 2264015
12	 HEAVY T-SHIRT LADY 2264014
12	 HEAVY T-SHIRT RSX 2264020
14	 HEAVY V-NECK 2264024
14	 HEAVY V-NECK LADY 2264025
20	 HOMERUN 2262040

22	 JAVELIN LADY 2262055
22	 JAVELIN RSX. 2262054
24	 JOG 2262036
24	 JOG LADY 2262037
28	 KARTING 2261061
28	 KARTING LADY 2261062
38	 LAYBACK 2262056
38	 LAYBACK LADY 2262057
10	 LIGHT T-SHIRT RSX 2264027
10	 LIGHT T-SHIRT WOMAN 2264028
25	 MARATHON 2262042
25	 MARATHON JR 2262046
22	 OVERHEAD 2262051
22	 OVERHEAD LADY 2262052
25	 PENTATHLON 2262043
25	 PENTATHLON JR 2262047
16	 POINT 2263015
16	 POINT LADY 2263016
39	 POWERSLIDE 2262058
39	 POWERSLIDE LADY 2262059
43	 RAILWALK 2261512
43	 RAILWALK LADY 2261513
41	 ROCKET 2261502
41	 ROCKET LADY 2261503
20	 ROUNDERS RSX 2262053
40	 RUN 2264023
40	 RUN JR 2264029
40	 RUN LADY 2264026

41	 SIDEFLIP 2261506
41	 SIDEFLIP LADY 2261507
34	 SKELETON 2261035
34	 SKELETON LADY 2261041
18	 SOFTBALL RSX 2262048
30	 SPEEDWAY 2261500
30	 SPEEDWAY LADY 2261501
6	 SURF LADY PIQUE L/S 2265012
6	 SURF LADY POLO PIQUE 2265009
10	 SURF LIGHT RSX 2265022
10	 SURF LIGHT WOMAN 2265023
8	 SURF PRO LADIES 2265014
8	 SURF PRO RSX 2265019
6	 SURF RSX 2265016
6	 SURF RSX L/S 2265011
8	 SURF STRETCH 2265020
8	 SURF STRETCH LADY 2265021
43	 SWITCH 2261510
43	 SWITCH LADY 2261511
26	 TRIAL 2261044
26	 TRIAL LADY 2261045
26	 TRIAL VEST 2261059
26	 TRIAL VEST LADY 2261060
42	 TWOHAND 2261508
42	 TWOHAND LADY 2261509
44	 VERT 2261049
44	 VERT LADY 2261050
5	 ZIP PULLER 2269000

INDEX

THE COLOURS OF PRINTER
100	 WEISS

111	 NEON GELB

116	 HELLGRAU

120	 GRAU MELIERT

133	 HELLGRAU

134	 GRAU MELIERT

171	 NEON ORANGE

173	 SAND 

186	 STONE

208	 LEMON

220	 GELB

222	 NEON GELB

250	 PINK

305	 BRIGHT ORANGE

307	 ORANGE

400	 ROT

516	 HELLBLAU 

523	 PETROL

530	 BLAU

590	 MARINE

600	 MARINE 

632	 BLAU

728	 APFELGRUN

730	 LIMETTE

900	 SCHWARZ 

916	 GRAU

935	 STAHLGRAU

949	 REFLEX

950	 METALLGRAU
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Empfohlene Endverkaufspreise exklusiv MwST


